[image: image1.jpg]

Г Л А В А

муниципального образования
«Городское поселение Воскресенск»

Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.03.2016 №53
Об утверждении Плана противодействия коррупции
городского поселения Воскресенск на 2016-2017 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 13.04.2010 № 460 «О национальной стратегии противодействия коррупции и Национальном плане противодействия коррупции на 2010-2011 годы», Указом Президента Российской Федерации от 12.04.2014 № 226 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2014-2015 годы», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План противодействия коррупции в органах местного самоуправления городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области на 2016-2017 года (прилагается).

2.  Начальнику организационного отдела управления по социальным коммуникациям и  организационным вопросам Москалевой Е.Е. обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте городского поселения Воскресенск.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Кривоногова М.Г.
Глава городского поселения Воскресенск

     А.В. Квардаков